[bookmark: _GoBack]Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Азигуловская средняя общеобразовательная школа»
623368, Свердловская область, Артинский район, с. Азигулово, ул.30 лет победы, 26
тел/факс (34391)6-47-40   E-mail:valievrinat@yandex.ru

Приказ № ______-од
									            от 21.08.2020г.

О назначении ответственных лиц за термометрию и утренний фильтр

В связи с наступлением нового учебного года, на основании постановления  от 0.06.2020г. №16

						ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственными за термометрию и утренний фильтр в дошкольной группе при филиале МАОУ «Азигуловская СОШ»-«Усть-Манчажская ООШ» Хурматову Гульнур Ильясовну, воспитателя и Низамову Вилию Вазировну, младшего воспитателя. Контроль за исполнение этого пункта приказа возложить Габдулхаковой Алсу Мухамадиевне (старший воспитатель).
2. Назначить ответственными за термометрию и утренний фильтр в филиале МАОУ «Азигуловская СОШ»-«Усть-Манчажская ООШ» уборщицу Хабиеву Савию Авхатовну и дежурного учителя (по отдельному графику):

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	08.00-08.35
	Габдулхакова А.М.
Шаниязова С.Н.
Якупов Р.Н.
	Хабиева С.А.

Гимазова Н.Н.

Якупова К.Г.

	Хабиева С.А.

Зинурова Р.А.

Минуллин Р.Я.
	Хабиева С.А.

Гимазова Ф.К.

Кашапова А.Р.
	Хабиева С.А.

Камалтынова А.Ф.
Хамидулин О.А.

3. Ответственным обеспечить утренний фильтр и термометрию с фиксацией результатов в журналах, при выявлении лиц с температурой выше 37.1 , обеспечить изоляцию данных лиц и действовать согласно инструкции.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Азигуловская средняя общеобразовательная школа»
623368, Свердловская область, Артинский район, с. Азигулово, ул.30 лет победы, 26
тел/факс (34391)6-47-40   E-mail:valievrinat@yandex.ru

Приказ № -од
									от 21.08.2020г.

«О назначении ответственных лиц за графиком включения/выключения ламп рециркуляторного типа в учебных кабинетах Филиала МАОУ «Азигуловская СОШ»-«Усть-Манчажская ООШ»

В связи с наступлением нового учебного года, на основании постановления  от 0.06.2020г. №16

						ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственными за графиком включения/выключения ламп рециркуляторного типа (облучатель бактерицидный рециркулятор воздуха VIPRA) в учебных кабинетах заведующих кабинетами:
Габдулхакову Алсу Мухамадиевну
Гимазову Нуранию Наиловну
Гимазову Физалию Каюмовну
Зинурову Рузалину Альбертовну
Камалтынову Альфиру Фаттаховну
Кашапову Алину Рохбатовну
Каюмова Дамира Гаптуляновича
Хамидуллина Олега Альбертович
Шаниязову Светлану Наиловну
Якупова Рохбата Нуриахматовича
Якупову Клару Гайсовну.
2.  Ответственным обеспечить своевременное включение и выключение ламп рециркуляторного типа (облучатель бактерицидный рециркулятор воздуха VIPRA)/
4. Контроль за исполнение приказа возложить на Каюмова Дамира Гаптуляновича, заведующего филиалом.